МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНШ Щ ПАЛЫ Ю ГО РАЙОНА
ГЛАВА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

«ГОРОД ЧИСТОПОЛЬ»
чистопольского

ЧИСТ АЙ МУТШЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ЧИСТАЙ Ш ВЬЭРЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕР0МЛЕГЕ
ЧИСТАЙ ШЭИЭРЕ

БАШЛЫГЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГОРОДА ЧИСТОПОЛЬ

го.И. Ш
Постановление

г.Чистополь

О публичных слушаниях по проекту решения
Чистопольского городского Совета
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение
Чистопольского городского Совета
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан от 04.06.2013г. №22/2
«Об утверждении Правил благоустройства
города Чистополь»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования
«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан, решением Чистопольского городского Совета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан от 27 июня 2018г. №26/2 «Об
утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных
слушаний (общественных обсуждений)»

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Чистопольского
городского Совета Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан «О внесении изменений в решение Чистопольского городского
Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от
04.06.2013г. №22/2 «Об утверждении Правил благоустройства города
Чистополь» на 17.12.2024 года в 11.00 час. по адресу: г. Чистополь, ул.
Бебеля, д.129, конференц-зал Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, а также заявки с
правом выступления вносить в письменной форме и направлять по адресу: г.
Чистополь, ул. Карла Маркса, 46,Чистопольский городской Совет, каб. 10 или

ПОСТАНОВЛЯЮ:

по факсу 5-27-27. Предложения, замечания, заявки с правом выступления
принимаются в рабочие дни с 8 до 17 часов.

3.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту решения Чистопольского городского Совета
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан «О внесении
изменений в решение Чистопольского городского Совета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан от 04.06.2013г. №22/2 «Об
утверждении Правил благоустройства города Чистополь» (далее
организационный комитет) в следующем составе:

Ксенофонтов М.И.- заместитель главы муниципального образования
«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан, председатель организационного комитета;

Добронравова О.В.- депутат избирательного округа №9, председатель
постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка и
депутатской деятельности, заместитель председателя организационного
комитета;

Камалов Р.Р.- депутат избирательного округа №17, секретарь
организационного комитета;

Малхасян Т.В.- руководитель ТОС №7 «Поселок Водников», член
организационного комитета;

Хаматов А.Р.- заместитель руководителя Чистопольского городского
Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан, член организационного комитета;

Филиппова А.Ю.- главный специалист Чистопольского городского
Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан, член
организационного комитета.

4. Опубликовать настоящее постановление и проект решения
Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Чистопольского
городского Совета Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан от 04.06.2013г. №22/2 «Об утверждении Правил благоустройства
города Чистополь» в установленном порядке, а также разместить на
официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования «Город Чистополь» М.И.
Ксенофонтова.

Глава города Чистополь
Чистопольского муницип Д.А. Иванов